Arch. Vat. Obl. Sol. v. 59 f. 72: in fine: floren. II, gross. II, in margine sinistro: Episcopus Wladislaviensis.

Cfr. KROFTA vol. V nr. 905 p. 490, in excerpto.

^{a)} Datum Rome apud Sanctum Petrum.

^{b)} pontificatus... Bonifacii... noni.

208

Henricus tituli Sanctae Anastasiae presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Petrum episcopum Cracoviensem pro solutione parte partis communis et unius minutus servitiorum suorum per manus Petri et Nicolai Theoderici procuratorum suorum facta quitat, eique terminum facienda solutionis de residuo prorogat.

[*Romae*, die 31 augusti, [1395.]

Henricus etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Petrus, Dei gratia, episcopus Cracouiensis pro parte partis sui communis seruicij etc., octaginta

quatuor florenos auri de Camera nobis, et pro parte partis unius etiam sui minuti seruicii, septem similes florenos, die date presencium per manus venerabilium virorum Petri decani Poznaniensis, Nicolai Theoderici canonici Scarambinensis Cracouiensis, solui fecit etc. De quibus etc. Ipsum etc. Secum etc. Verum etc. terminum etc., usque ad festum Assumptionis Beate Marie Virginis proxime futurum prorogamus etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum ut supra ^{a)} die ultima mensis augusti, pontificatus anno sexto.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 59 f. 77': in fine: floren. IIII-or, gross. IIII-or, in margine sinistro: Episcopus Cracouiensis :Istam pecuniam recepit dominus noster et de mandato suo fuit facta quitancia ista.

a) Rome, apud Sanctum Petrum.

209

Henricus tituli Sanctae Anastasiae presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Henricum episcopum Wladislaviensem pro solutione parte partis communis servitii sui per manus procuratoris sui facta quitat, eique terminum facienda solutionis de residuo prorogat.

Romae, die 30 octobris, [1395.]

Henricus etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Henricus, Dei gratia, episcopus Wladislauiensis pro parte partis sui communis seruicii etc., quinquaginta florenos auri de Camera nobis, non facta diuisione de minuto seruicio, per manus venerabilis viri domini Petri Adulphi rectoris parochialis ecclesie Sancte Catherine prope Wlatislauiam die date presencium tempore debito solui fecit etc. De quibus etc. Verum etc. terminum etc., usque ad festum Sancti Michaelis Archangeli de mense septembri prorogamus etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum ut supra ^{a)} die penultima mensis octobris, pontificatus anno sexto.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 59 f. 79': in fine: floren. II, gross. II, in margine sinistro: Episcopi Wladislauiensis.

Cfr. KROFTA vol. V nr. 959 p. 517-518, in excerpto.

a) Rome, apud Sanctum Petrum, pontificatus... Bonifacii... noni.

210

Henricus tituli Sanctae Anastasiae presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Henricum episcopum Sambiensem pro solutione parte partis communis servitii per manus procuratoris sui facta quitat, eique terminum facienda solutionis de residuo prorogat.

Romae, die 15 aprilis, 1396.

Henricus etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Henricus episcopus Sambiensis pro parte partis sui communis seruicii etc., triginta florenos auri de Camera nobis, non facta diuisione de minuto seruicio, per manus reliquios viri fratris Johannis de Campo, procuratoris generalis ordinis Beate Marie Theutonicorum Jhierosolimitani, in Romana Curia, solui fecit etc. De quibus etc. Ipsum etc. Secum etc. Verum etc. terminum etc., usque ad festum Resurrexionis Domini nostri Jhesu Christi proxime futurum prorogamus etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum ut supra ^{a)}, die decima quinta mensis aprilis, pontificatus anno septimo.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 59 f. 84': in fine: floren. IIII-or, gross. IIII-or, in margine sinistro: Episcopi Sambiensis.

a) Datum Rome apud Sanctum Petrum, sub anno Domini M CCC^a nonagesimo sexto, indictione quarta.

Henricus tituli Sanctae Anastasiae presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Henricum episcopum Wladislaviensem pro solutione complementi communis et unius minutis servitiorum per manus procuratoris sui facta quitat.

Romae, die 30 iulii, 1396.

Henricus etc., quod reuerendus pater dominus Henricus, Dei gratia, episcopus Wladislauensis pro complemento finalis solutionis sui communis seruicij etc., centum triginta quatuor florenos auri de Camera, solidos triginta unum et denarios tres nobis, et pro complemento unius eicam sui minutis seruicij quatuordecim similes florenos, solidos triginta duos et denarium unum monete romane die date presencium tempore debito, per manus venerabilis viri domini Petri Adulphi rectoris parrocchialis ecclesie Sancte Katherine prope Wratislauiam solui fecit etc. De quibus etc. In quorum etc. Datum ut supra^{a)} die XXX mensis julii, pontificatus anno septimo.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 59 f. 86': in fine: floren. II, gross. II, in margine sinistro: Episcopi Wladislauensis.

a) *ut immediate supra.*

Henricus tituli Sanctae Anastasiae presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Nicolaum episcopum Culmensem pro solutione parte partis commerarius Henricum episcopum Sambensem pro solutione parte partis communis et unius minutis servitiorum suorum personaliter facta quitat, eique terminum facienda solutionis de residuo prorogat.

Romae, die 28 decembris, 1396.

Henricus etc., quod reuerendus pater dominus Nicolaus, Dei gratia, episcopus Culmensis pro parte partis sui communis seruicij, quadraginta duos florenos auri de Camera, solidos nouem, denarios quatuor et obulum nobis, et pro parte partis eicam sui minutis seruicij etc., tres similes florenos, solidos sex et denarios tres die date presencium tempore debito, personaliter soluit etc. De quibus etc. Verum etc. terminum etc., usque ad festum Omnia Sanctorum proxime futurum prorogamus. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum ut supra^{a)} die vicesimo octavo mensis decembris, pontificatus anno octauo.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 59 f. 90': in fine: floren. II, gross. II, in margine sinistro: Episcopi Culmensis.

a) *ut immediate supra.*

Henricus tituli Sanctae Anastasiae presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Henricum episcopum Sambensem pro solutione parte partis communis et unius minutis servitiorum per manus procuratoris sui facta quitat, eique terminum facienda solutionis de residuo prorogat.

Romae, die 28 septembribus, 1397.

Henricus etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Henricus, Dei gratia, episcopus Sambensis pro parte partis sui communis seruicij, nonaginta duos florenos auri de Camera, solidos quindecim nobis, et pro parte partis unius eicam sui minutis seruicij, undecim similes florenos, solidos viginti septem, per manus religiosi viri fratris Johannis de Campis, procuratoris generalis Ordinis Beate Marie Theutonicorum Jherosolimitani, tempore debito solui fecit etc. De quibus etc. Verum etc., terminum etc., a festo Sancti Michaelis Archangeli pro-

xime futuro, usque ad annum ex tunc proxime futurum, prorogamus etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum ut supra ^{a)}, die uero XXVIII mensis septembris anno octauo.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 59 f. 100: in fine: floren. II, gross. II, in margine dextro: Episcopi Sambiensis.

a) Rome apud Sanctum Petrum anno Domini MCCCLXXXVII, indictione quinta, pontificatus... Bonifacii... noni anno octauo.

214

Henricus tituli Sanctae Anastasiae presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Nicolaum episcopum Culmensem pro solutione parte partis communis et unius minutis servitiorum suorum personaliter facta quitat, eique terminum facienda solutionis de residuo prorogat.

Romae, die 31 octobris, 1397.

Henricus etc., quod reuerendus pater dominus Nicolaus, Dei gratia, episcopus Culmensis pro parte partis sui communis seruicii, quadraginta duos florenos auri de Camera, solidos nouem, denarios quatuor et obulum nobis, et pro parte partis unius etiam sui minutis seruicii tres similes florenos, solidos sex et denarios tres die date presencium tempore debito etc., personaliter soluit etc. De quibus etc. Verum etc. terminum etc., usque ad festum Assumptionis Beate Marie Virginis proxime futurum prorogamus etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum, ut supra ^{a)} die ultima mensis octobris, pontificatus anno octauo.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 59 f. 101: in fine: floren. II, gross. II, in margine dextro: Episcopi Culmensis.

a) Datum Rome apud Sanctum Petrum, sub anno MCCC nonagesimo septimo, indictione V-ta.

215

Henricus tituli Sanctae Anastasiae presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Nicolaum episcopum Poznaniensem pro solutione parte partis communis et unius minutis servitiorum suorum per manus Petri de Kobylin procuratoris sui facta quitat, eique terminum facienda solutionis de residuo prorogat.

Romae, die 11 martii, [1398.]

Henricus etc., quod reuerendus pater dominus Nicolaus, Dei gratia, episcopus Poznaniensis pro parte partis sui communis seruicii centum quinquaginta sex florenos auri de Camera, solidos tres et denarios sex monete romane, nobis et pro parte partis unius etiam sui minutis seruicii tres similes florenos, solidos viginti octo et denarios septem, die date presencium per manus venerabilis viri domini Petri Rozbilini decani Poznaniensis, solui fecit etc. De quibus etc. Verum etc. terminum etc., a festo Resurrexionis Domini nostri Jhesu Christi proxime futuro, prorogamus etc. Ita tamen etc. Ipsum etc. Secum etc. In quorum etc. Datum ut supra ^{a)}, die undecima mensis marcii, pontificatus anno nono.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 59 f. 106: in fine: floren. V, gross. V, in margine sinistro: Episcopi Poznaniensis.

a) Datum Rome, apud Sanctum Petrum.

216

Henricus tituli Sanctae Anastasiae presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Jacobum episcopum Plocensem pro solutione parte partis sui communis servitii et complementi unius minutis Stiborii praedecessoris sui

per manus Bartholomaei Joannis de Swiecie procuratoris sui facta quitat, eique terminum facienda solutionis de residuo prorogat.

Romae, die 11 maii, 1398.

Henricus etc., quod reuerendus pater dominus Jacobus, Dei gratia, episcopus Plocensis pro parte partis sui communis seruicii etc., centum et septuaginta florenos auri de Camera, et solidos quinque nobis, et pro complemento unius minuti seruicii domini Stiborii predecessoris sui, nouem similes florenos, die date presentium non facta diuisione de suo minuto seruicio, per manus venerabilis viri domini Bartholomei Johannis de Suecia Wladislauiensis diocesis, sacri palacii causarum notarii solui fecit etc. De quibus etc. Ipsum etc. Secum etc. Verum etc. terminum etc., usque ad festum Resurrexionis Domini nostri Jhesu Christi proxime futurum prorogamus etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum ut supra^{a)} die undecimo mensis maii, pontificatus anno nono.
Arch. Vat. Obl. Sol. v. 59 f. 109: in fine: floren. V, gross. V, in margine dextro: Episcopi Plocensis.

a) Datum Rome, apud Sanctum Petrum, sub anno Domini M^{CCC} nonagesimo octavo, indictione VI-ta.

217

Henricus tituli Sanctae Anastasiae presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Joannem episcopum Culmensem pro solutione parte partis communis et unius minuti servitiorum suorum per manus Jacobi Steube procuratoris sui facta quitat.

Romae, die 30 augusti, 1398.

Henricus etc., quod reuerendus pater dominus Johannes, Dei gratia, episcopus Culmensis pro parte partis sui communis seruicii, triginta septem florenos auri de Camera, solidos quinque monete romane nobis, et pro parte partis unius eciam sui minuti seruicii, quinque similes florenos auri, die date presentium tempore debito per manus venerabilis viri domini Jacobi Steube sacri palacii apostolici causarum auditoris solui fecit etc. De quibus etc. In quorum etc. Datum ut supra^{a)} die penultima mensis augusti, pontificatus anno nono.
Arch. Vat. Obl. Sol. v. 59 f. 112: in fine: floren. I, gross. II, in margine dextro: Episcopi Culmensis.

a) *ut immediate supra.*

218

Henricus tituli Sanctae Anastasiae presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Henricum episcopum Sambiensem pro solutione complementi suorum et Tilonis predecessoris sui communis et minutorum servitiorum per manus Nicolai Salirelt procuratoris sui facta quitat.

Romae, die 28 septembbris, 1398.

Henricus etc., quod reuerendus pater dominus Henricus, Dei gratia, episcopus Sambiensis pro complemento sui communis seruicii, ducentos septuaginta septem florenos auri, solidos triginta quinque nobis, et pro complemento unius minuti seruicii, decem nouem similes florenos, solidos decem et octo, denarios quinque et obulum, et pro complemento communis seruicii domini Thilonis predecessoris sui, quinque similes florenos, solidos quadraginta octo, et denarios septem, et pro complemento unius minuti seruicii, decem et octo similes florenos, solidos viginti, die date presentium, tempore debito, per manus venerabilis viri domini Nicolai Salirelt, cappellani dicti domini episcopi, solui fecit

etc. De quibus etc. In quorum etc. Datum ut supra ^{a)}, die vicesima octaua mensis septembris, pontificatus anno nono.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 59 f. 112: in fine: floren. II, gross. II, in margine sinistro: Episcopi Sambiensis.

a) Datum Rome, apud Sanctum Petrum, sub anno Domini M^{CCCC} nonagesimo octauo, indictione sexta.

219

Henricus tituli Sanctae Anastasiae presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Petrum episcopum Cracoviensem pro solutione parte partis communis servitii sui per manus Joannis de Polonia, Petri et Laurentii procuratorum suorum facta quitat, eique terminum facienda solutionis de residuo prorogat.

Romae, die 5 aprilis, 1399.

Henricus etc., quod reuerendus pater dominus Petrus, Dei gratia, episcopus Cracoviensis pro parte sui communis seruicii ducentos et sexaginta florenos auri de Camera nobis, non facta diuisione de minuto seruicio etc., per manus venerabilium virorum dominorum Johannis de Polonia decretorum doctoris archidiaconi Zaluchaostrensis ^{a)} et Petri decani Poznaniensis et Laurencii notarii predicti domini episcopi, die date presencium solui fecit etc. De quibus etc. Ipsum etc. Secum etc. Verum etc. terminum etc., a festo Pentecostes proxime futuro ad annum etc., prorogamus etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum ut supra ^{b)}, die quinta mensis aprilis, pontificatus, ut supra ^{c)}, anno decimo.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 59 f. 118: in fine: floren. V, gross. V, in margine dextro: Episcopi Cracouiensis.

a) Zawichostensis.

b) Datum Rome, apud Sanctum Petrum, sub anno Domini M^{CCC} nonagesimo nono, indictione septima.

c) pontificatus sanctissimi domini nostri, domini Bonifacii, diuina prouidentia, pape noni.

220

Henricus tituli Sanctae Anastasiae presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Jacobum episcopum Plocensem pro solutione parte partis communis et unius minuti servitiorum suorum et communis praedecessoris sui Maffioli per manus Bartholomei Joannis de Swiecie procuratoris sui facta quitat, eique terminum facienda solutionis de residuo prorogat.

Romae, die 14 maii, 1399.

Henricus etc., quod reuerendus pater dominus Jacobus, Dei gratia, episcopus Plocensis pro compleimento sui communis seruicii etc., viginti octo florenos auri de Camera, solidos quadraginta quinque monete romane nobis et pro uno integro minuto seruicio etc., nouem similes florenos, solidos quatuor et denarios septem, et pro parte partis communis seruicii domini Maffioli predecessoris sui etc., quadraginta florenos auri de Camera non facta diuisione de minuto seruicio etc., per manus honorabilis viri domini Bartholomei Johannis de Zwecia Wladislauiensis diocesis sacri palaci apostolici causarum notarii familiaris sui, die date presencium solui fecit etc. De quibus etc. Ipsum etc. Secum etc. Verum etc. terminum etc., a festo Pentecostes proxime futuro ad annum prorogamus etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum ut supra ^{a)}, die quartadecima mensis maii, pontificatus ut supra ^{b)}, anno decimo.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 59 f. 119: in fine: floren. IIII, gross. IIII, in margine dextro: Episcopi Plocensis.

a) Rome apud Sanctum Petrum, anno Domini M^{CCCC} nonagesimo nono.

b) pontificatus... Bonifacii... noni...

Henricus tituli Sanctae Anastasiae presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Nicolaum abbatem monasterii S. Mariae de Claratumba pro solutione parte partis communis et unius minutus servitiorum suorum per manus Petri de Kobylin procuratoris sui facta quitat, eique terminum facienda solutionis de residuo prorogat.

Romae, die 21 novembris, 1399.

Henricus etc., quod reuerendus pater frater Nicolaus abbas monasterii Sancte Marie de Claratumba pro parte partis sui communis seruicij etc., octo florenos auri de Camera, solidos viginti quinque monete romane nobis, et pro parte partis unius eciam minutus seruicij unum similem florenum die date presentium per manus venerabilis viri domini Petri de Cobelino decani Poznaniensis solui fecit etc. De quibus etc. Ipsum etc. Secum etc. Verum etc. Terminus etc., usque ad festum Omnium Sanctorum proxime futurum prorogamus etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum ut supra^{a)} die vicesima prima mensis nouembris, anno undecimo.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 59 f. 123': in fine: floren. IIII, gross. IIII, in margine sinistro: Abbatii Sancte Marie de Claratumba.

a) Datum Rome, apud Sanctum Petrum, sub anno millesimo CCC⁹ nonagesimo nono.

Henricus tituli Sanctae Anastasiae presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Nicolaum abbatem, ut immediate supra, pro complemento solutionis suorum communis et unius minutus servitiorum per manus Petri procuratoris sui facta quitat.

Romae, die 10 februarii, 1400.

Henricus etc., quod venerabilis pater frater Nicolaus abbas monasterii Sancte Marie de Claratumba ordinis Cisterciensis Cracoviensis diocesis pro complemento finalis solutionis sui communis seruicij viginti sex florenos auri de Camera, solidos nouem nobis, et pro complemento finalis solutionis unius eciam sui minutus seruicij etc., duos similes florenos et solidos viginti monete romane, per manus venerabilis domini Petri decani Poznaniensis solui fecit etc. De quibus etc. In quorum etc. Datum ut supra^{a)} die decima mensis februarii, pontificatus ut supra^{b)} anno undecimo.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 59 f. 126: in fine: floren. I, gross. II, in margine dextro: Abbatii Sancte Marie de Claratumba.

a), b) ut immediate supra.

Henricus tituli Sanctae Anastasiae presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Dobrogostium archiepiscopum Gneznensem pro solutione complementi sui communis et Joannis predecessoris sui communis et unius minutus servitii per manus Nicolai de Walavia procuratoris sui facta quitat.

Romae, die 10 februarii, [1400.]

Henricus etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Dobrogescius archiepiscopus Gneznensis pro complemento sui communis seruicij etc., triginta unum florenos auri de Camera, solidos XII et denarios sex nobis, et pro complemento communis seruicij domini Johannis predecessoris sui, quinquaginta florenos similes, et pro integro uno minuto seruicio dicti domini Johannis sex similes florenos, solidos triginta tres et denarios quatuor, per manus venerabilis viri domini Nicolai de Walavia prepositi Sancti Egidii Wratislauiensis solui

fecit etc. De quibus etc. Ipsum etc. Secum etc. In quorum etc. Datum ut supra die... pontificatus ut supra^{a)}, anno undecimo.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 59 f. 126: in fine: floren. III, gross. III, in margine dextro: Archiepiscopus Gneznensis.

a) Rome apud Sanctum Petrum, die decima mensis februarii, pontificatus... Bonifacii... noni...

224

Henricus tituli Sanctae Anastasiae presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Jacobum episcopum Plocensem pro solutione complementi communis et unius integri minutus servitiorum Maffioli praedecessoris sui per manus Bartholomaei Joannis de Swiecie procuratoris sui facta quitat.

Romae, die 5 iunii [1400.]

Henricus etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Jacobus, Dei gratia, episcopus Plocensis pro complemento communis seruicii domini Maffioli predecessoris sui etc., centum sexaginta florenos auri de Camera nobis, et pro uno integro minuto seruicio etc., undecim similes florenos, solidos triginta octo et denarios tres, die date presencium, tempore debito per manus venerabilis viri domini Bartholomei Johannis de Zuuecia Wladislauiensis diocesis solui fecit etc. De quibus etc. In quorum etc. Datum ut supra die quinta mensis junii, pontificatus ut supra^{a)} anno undecimo.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 59 f. 129: in fine: floren. II, gross. II, in margine sinistro: Episcopi Plocensis.

a) *ut immediate supra.*

225

Henricus tituli Sanctae Anastasiae presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Jacobum episcopum Plocensem pro solutione complementi communis servitii Stiborii praedecessoris sui per manus Bartholomaei Joannis de Swiecie procuratoris sui facta quitat.

Romae, die 5 iunii, 1400.

Henricus etc., quod reuerendus pater dominus Jacobus Floriani episcopus Plocensis pro complemento communis seruicii domini Stiborii predecessoris sui etc., centum sexaginta sex florenos auri de Camera, solidos viginti quinque monete romane tempore debito per manus venerabilis viri domini Bartholomei Johannis de Suezia Wladislauiensis diocesis, sacri palacii causarum notarii familiari sui, solui fecit etc. De quibus etc. In quorum etc. Datum ut supra^{a)} sub anno Domini M^{CCC}CCCC^b, indictione VIII, die quinta mensis junii, pontificatus ut supra^{b)} anno XI.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 59 f. 130: in fine: floren. II, gross. II, in margine dextro: Episcopi Plocensis.

a) Datum Rome, apud Sanctum Petrum.

b) ... Bonifacii... pape noni.

226

Henricus tituli Sanctae Anastasiae presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Nicolaum episcopum Caminensem pro solutione parte partis communis et unius minutus servitiorum suorum per manus Bartholomaei de Novaria procuratoris sui facta quitat, eique terminum facienda solutionis de residuo prorogat.

Romae, die 23 octobris, 1400.

Henricus etc., quod reuerendus pater dominus Nicolaus episcopus Caminensis pro parte partis sui communis seruicii sexdecim florenos auri de Camera, solidos triginta quatuor nobis, et pro parte partis unius eciam sui minutus seruicii unum florenum similem, solidos XXVIII et denarium unum et obulum, per manus

egregii utriusque iuris doctoris domini Bartholomei de Nouaria aduocati consistorialis solui fecit etc. De quibus etc. Ipsum etc. Secum etc. Verum etc. terminum etc., a festo Omnim Sanctorum proxime futuro ad annum prorogamus etc. Ita tamen etc. In quorum etc., die XXIII mensis octobris, pontificatus ut supra^a anno undecimo.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 59 f. 133: in fine: floren. IIII-or, gross. IIII-or, in margine dextro: Episcopi Caminensis.

a) *ut immediate supra.*

227

Henricus tituli Sanctae Anastasiae presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Albertum episcopum Poznaniensem pro solutione parte partis communis et unius minutus servitiorum suorum per manus procuratoris sui facta quitat, eique terminum facienda solutionis de residuo prorogat.

Romae, die 20 decembris, [1400.]

Henricus etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Albertus episcopus Posznaniensis pro parte partis sui communis seruicii, decem et octo florenos auri de Camera nobis et pro parte partis unius etc., sui minutus seruicii duos similes florenos, solidos viginti quinque, per manus venerabilis viri domini Rothei Balhorn in Romana Curia procuratoris solui fecit etc. De quibus etc. Verum etc. terminum etc., a festo Nativitatis Domini nostri Jhesu Christi proxime futuro usque ad annum etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum etc., ut supra, die XX mensis decembris, pontificatus ut supra^a, anno XII.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 59 f. 135: in fine: floren. II, gross. II, in margine dextro: Episcopi Poszaniensis.

a) *ut immediate supra.*

228

Henricus tituli Sanctae Anastasiae presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Henricum electum in episcopum Warmiensem pro solutione totali communis et unius minutus servitii per manus Frederici Ratardi procuratoris sui facta quitat.

Romae, die 1 aprilis, [1401.]

Henricus etc., quod reuerendus pater dominus Henricus electus in episcopum Warmiensem in prouincia Rigensi, pro totali solucione sui communis seruicii etc., ducentos florenos auri de Camera nobis, et pro totali solucione unius eciam sui minutus seruicii viginti duos similes florenos, solidos undecim et denarium unum per manus domini Frederici Rerandi in Romana Curia procuratoris solui fecit etc. De quibus etc. In quorum etc. Datum ut supra, die prima mensis aprilis, pontificatus ut supra^a anno XII.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 59 f. 139: in fine: floren. II, gross. II, in margine sinistro: Episcopi Warmiensis.

a) Rome, apud Sanctum Petrum, ...Bonifacii... noni...

229

Henricus tituli Sanctae Anastasiae presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Petrum episcopum Cracoviensem pro solutione parte partis communis et unius minutus servitiorum suorum per manus Petri de Kobylin et Swentopelkonis procuratorum suorum facta quitat, eique terminum facienda solutionis de residuo prorogat.

Romae, die 11 augusti, [1401.]

Henricus etc., quod reuerendus pater dominus Petrus, Dei gratia, episcopus Cracouensis pro parte partis sui communis seruicii, centum nonaginta florenos auri nobis, et pro parte partis unius eciam sui minutus seruicii, decem similes

florenos, per manus honorabilium virorum dominorum Petri de Kalubno decani Poznaniensis et Swantopelkonis cantoris ecclesie Cracouiensis solui fecit etc. De quibus etc. Verum etc. terminum etc., a festo Assumptionis Beate Marie Virginis, usque ad annum prorogamus etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum ut supra^{a)} die XI augusti, anno XII.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 59 f. 142: in fine: floren. III, gross. III, in margine dextro: Episcopi Cracouiensis.

a) *ut immediate supra.*

230

Henricus tituli Sanctae Anastasiae presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Albertum episcopum Poznaniensem pro solutione parte partis communis et unius minutus servitiorum suorum per manus procuratoris sui facta quitat, eique terminum facienda solutionis de residuo prorogat.

Romae, die 13 decembris, 1401.

Henricus etc., quod reuerendus pater dominus Albertus episcopus Poznaniensis pro parte partis sui communis seruicij decem et octo florenos auri de Camera, solidos XXXVII et denarios sex nobis, et pro parte partis unius eciam sui minutus seruicij duos similes florenos, solidos XXV, per manus Rotheri Balhorn solui fecit etc. De quibus etc. Verum etc. terminum etc., a festo Nativitatis Domini nostri Jhesu Christi ad annum etc., prorogamus etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum ut supra^{a)} die XIII mensis decembris, pontificatus ut supra anno XIII.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 59 f. 145: in fine: floren. II. gross. II. in margine dextro: Episcopi Poznaniensis.

a) *ut supra, n. 228.*

231

Henricus tituli Sanctae Anastasiae presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Joannem episcopum Wladislaviensem pro solutione parte partis communis et unius minutus servitiorum suorum per manus Antonii, Jacobi et Dolfi de Spinis mercatorum facta quitat.

Romae, die 8 iunii, [1402.]

Henricus etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Johannes, Dei gratia, episcopus Wladislauiensis pro parte partis sui communis seruicij ducentos octuaginta unum florenos auri de Camera, solidos duodecim et denarium monete romane nobis, et pro parte partis unius eciam sui minutus seruicij sexdecim similes florenos, solidos viginti septem, denarios duos et obulum tempore debito, per manus nobilium virorum Antonii, Jacobi et Dolfi de Spinis sociorum mercatorum Florentinorum solui fecit etc. De quibus etc. In quorum etc. Datum ut supra^{a)} die VIII mensis junii, anno XIII^o.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 59 f. 149: in fine: floren. II, gross. II, in margine sinistro: Episcopi Wladislauiensis.

a) *ut supra, n. 228.*

232

Henricus tituli Sanctae Anastasiae presbyter Cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Arnoldum electum Culmensem pro solutione totali communis et unius minutus servitiorum suorum per manus procuratorum suorum facta quitat.

Romae, die 27 iulii, [1402.]

Henricus etc., quod reuerendus pater dominus Arnoldus, Dei gratia, electus Culmensis pro totali solucione sui communis seruicij etc., trecentos quinquaginta florenos auri de Camera nobis et pro totali solucione unius eciam sui minutus

seruicii etc., triginta unum similes florenos, solidos quadraginta et denarios undecim monete romane, tempore debito per manus honorabilium virorum, domini Johannis de Campo procuratoris generalis ordinis Sancte Marie Theutonicorum et Laurencii de Albertis et sociorum mercatorum Florentinorum, solui fecit etc. De quibus etc. In quorum etc. Datum ut supra,^{a)} die XXVII mensis juli anno XIII^o.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 59 f. 151': in fine: floren. II, gross. II, in margine sinistro: Episcopi Culmensis.

a) *ut supra, n. 228.*

233

Henricus tituli Sanctae Anastasiae presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Arnoldum electum Culmensem pro solutione totali communis et minuti servitiorum Joannis et Nicolai praedecessorum suorum per manus procuratorum suorum facta quitat.

Romae, die 28 iulii, [1402.]

Henricus etc., quod reuerendus pater dominus Arnoldus, Dei gratia, electus Culmensis pro totali solucione communis et minuti seruiciorum domini Johannis et domini Nicolai suorum predecessorum, papam tangencium, ratione cardinalium mortuorum etc., octuaginta sex florenos auri de Camera, solidos quatuordecim et denarios septem tempore debito, per manus dictorum Johannis de Campo et Laurencii de Albertis solui fecit etc. De quibus etc. In quorum etc. Datum ut supra^{a)} die XXVIII mensis juli anno XIII^o.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 59 f. 151': in fine: floren. I, gross. II, in margine sinistro: Episcopi Culmensis.

a) *ut supra, n. 228.*

234

Henricus tituli Sanctae Anastasiae presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Nicolaum archiepiscopum Gneznensem pro solutione parte partis communis servitii sui per manus Hilarionis de Bardis mercatoris facta quitat.

Romae, die 12 octobri, [1402.]

Henricus etc., quod reuerendus pater dominus Nicolaus, Dei gratia, archiepiscopus Gneznensis pro parte partis sui communis seruicii nonaginta octo florenos auri de Camera, solidos quadraginta monete romane nobis, non facta diuisione de minuto seruicio, die date presencium tempore debito per manus Ylarionis de Bardis mercatoris Florentini solui fecit etc. De quibus etc. In quorum etc. Datum ut supra^{a)} die XII mensis octobris, pontificatus ut supra^{a)} anno XIII.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 59 f. 153': in fine: floren. I, gross. II, in margine sinistro: Archiepiscopi Gneznensis.

a) *ut supra, n. 228.*

235

Henricus tituli Sanctae Anastasiae presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Petrum episcopum Cracoviensem pro solutione parte partis communis et unius minuti servitiorum suorum per manus Petri procuratoris sui facta quitat, eique terminum facienda solutionis de residuo prorogat.

Romae, die 3 aprilis, [1403.]

Henricus etc., quod reuerendus pater dominus Petrus, Dei gratia, episcopus Cracoviensis pro parte partis sui communis seruicii etc. viginti quatuor florenos auri de Camera, solidos quadraginta duos, denarios duos et obulum nobis, et pro parte partis unius eciam sui minuti seruicii etc., solidos triginta septem, denarios nouem et obulum, per manus venerabilis viri domini Petri decani Pozna-

niensis solui fecit etc. De quibus etc. Ipsum etc. Secum etc. Verum etc. usque ad festum Omnim Sanctorum proxime futurum prorogamus etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum ut supra ^{a)} die IIII mensis aprilis, anno XIII^o.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 59 f. 159': in fine: floren. IIII-or, gross. IIII-or, in margine sinistro: Episcopi Cracouiensis.

a) *ut supra, n. 228.*

236

Henricus tituli Sanctae Anastasiae presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Albertum episcopum Poznaniensem pro solutione parte partis communis et unius minutus servitiorum per manus procuratoris sui facta quitat, eique terminum facienda solutionis de residuo prorogat.

Romae, die 14 augusti, [1403.]

Henricus etc., quod reuerendus pater dominus Albertus, Dei gratia, episcopus Poznaniensis pro parte partis sui communis seruicij etc., viginti septem florenos auri de Camera nobis, et pro parte partis unius eciam sui minutus seruicij etc., tres similes florenos, die date presencium tempore debito, per manus venerabilis viri magistri Rotheri Balhorn in Romana Curia procuratoris solui fecit etc. De quibus etc. Verum etc. terminum etc., a festo Assumptionis Beate Marie Virginis ad annum prorogamus etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum ut supra ^{a)} die quarta decima mensis augusti, pontificatus ut supra ^{a)} anno XIII^o.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 59 f. 163: in fine: floren. II, gross. II, in margine dextro: Episcopi Poznaniensis.

a) *ut supra, n. 228.*

237

Henricus tituli Sanctae Anastasiae presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Nicolaum episcopum Caminensem pro solutione parte partis communis et unius minutus servitiorum suorum per manus procuratoris sui facta quitat, eique terminum facienda solutionis de residuo prorogat.

Romae, die 20 decembris, [1403.]

Henricus etc., quod reuerendus pater dominus Nicolaus episcopus Caminensis pro parte partis sui communis seruicij etc., decem et octo florenos auri de Camera, solidos triginta septem et denarios sex nobis, et pro parte partis unius eciam sui minutus seruicij duos similes florenos, solidos viginti quinque, die date presencium per manus venerabilis viri magistri Rotheri Balhorn in Romana Curia procuratoris solui fecit etc. De quibus etc. Ipsum etc. Secum etc. Verum etc. terminum etc., a festo Nativitatis Christi ad annum prorogamus etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum ut supra ^{a)} die XX mensis decembris, pontificatus ut supra ^{a)} anno XV^o.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 59 f. 166': in fine: floren. IV, gross. IV, in margine sinistro: Episcopi Caminensis.

a) *ut supra, n. 228.*

238

Henricus tituli Sanctae Anastasiae presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Arnaldum episcopum Culmensem pro solutione parte partis communis et unius minutus servitiorum Joannis praedecessoris sui per manus Petri procuratoris sui facta quitat, eique terminum facienda solutionis de residuo prorogat.

Romae. die 14 maii, 1404.

Henricus etc., quod reuerendus pater dominus Arnoldus, Dei gratia, episcopus Culmensis pro parte partis communis seruicij domini Johannis predecessoris

sui etc., quinquaginta nouem florenos auri de Camera, solidos duodecim et denarios undecim nobis, et pro parte partis unius eciam minuti seruicli dicti domini Johannis predecessoris sui etc., septem similes florenos, solidos viginti et denarios quinque, per manus venerabilis viri domini Petri generalis procuratoris ordinis Beate Marie Theutonicorum solui fecit etc. De quibus etc. Verum etc. terminum etc., a festo Sancti Johannis Baptiste proxime futuro usque ad annum prorogamus etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum ut supra^{a)} die **XIIII** mensis maii, pontificatus ut supra^{b)} anno **XV^o**.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 59 f. 171: in fine: floren. II, gross. II, in margine sinistro: Episcopi Culmensis.

a) Datum Rome, apud Sanctum Petrum, sub anno Domini MoCCCCoIIIIO, indictione XII^a.
b) ...Bonifacii... noni.

239

Henricus tituli Sanctae Anastasiae presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Nicolaum archiepiscopum Gneznensem pro solutione complementi communis et totali solutione unius minuti servitiorum suorum per manus procuratoris sui facta quitat.

Romae, die 23 maii, [1404.]

Henricus etc., quod reuerendus pater dominus Nicolaus, Dei gratia, episcopus Gneznensis pro complemento finalis solutionis sui communis seruicli etc., unum florenum auri de Camera, solidos decem nobis et pro totali soluzione unius eciam sui minuti seruicli etc., undecim similes florenos, solidos quinque per manus discreti viri Johannis de Velachw canonici Lanciciensis, die date presencium solui fecit etc. De quibus etc. In quorum etc. Ipsumque etc. Secum etc. Datum ut supra, ^{a)} die **XXIII** mensis maii, pontificatus ut supra^{b)} anno **XV^o**.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 59 f. 171: in fine: floren. III, gross. III, in margine sinistro: Episcopi Gneznensis.

a) Rome apud Sanctum Petrum.
b) pontificatus ...Bonifacii... noni...

240

Henricus tituli Sanctae Anastasiae presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Joannem episcopum Wladislaviensem pro solutione parte partis communis et unius minuti servitiorum Nicolai predecessoris sui per manus Nicolai Shonkremer procuratoris sui facta quitat, eique terminum facienda solutionis de residuo prorogat.

Romae, die 23 iunii, [1404.]

Henricus etc., quod reuerendus pater dominus Johannes, Dei gratia, episcopus Wladislauensis pro parte partis communis seruicli domini Nicolai predecessoris sui etc., triginta sex florenos auri de Camera solidos quinque denarios septem et obulum nobis et pro parte partis unius minuti seruicli dicti domini Nicolai predecessoris sui etc., quinque similes florenos, solidos viginti septem et denarios nouem per manus venerabilis viri domini Nicolai Johannis Shonkremer canonici Glogouiensis, Wladislauensis^{a)} diocesis solui fecit etc. De quibus etc. Ipsum etc. Secum etc. Verum etc. terminum etc., usque ad festum Pentecostes proxime futurum prorogamus etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum ut supra^{b)}, die **XXIIII** mensis junii, pontificatus ut supra^{c)} anno **XV^o**.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 59 f. 172: in margine dextro: Episcopi Wladislauensis.

Cfr. KROFTA vol. V nr. 2216 p. 1298.

a) Wratislauensis.
b) c) ut immediate supra.

Henricus tituli Sanctae Anastasiae presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Albertum episcopum Poznaniensem pro solutione parte partis communis et unius minutus servitiorum suorum per manus procuratoris sui facta quitat, eique terminum facienda solutionis de residuo prorogat.

Romae, die 13 augusti, [1404.]

Henricus etc., quod reuerendus pater dominus Albertus episcopus Poznaniensis pro parte partis sui communis seruicii etc., viginti quinque florenos auri de Camera nobis, et pro parte partis unius eciam sui minutus seruicii etc., quinque similes florenos, per manus venerabilis viri domini Rutheri Balhorn in Romana Curia procuratoris solui fecit etc. De quibus etc. Verum etc. terminum etc., a festo Assumptionis Beate Marie Virginis ad annum prorogamus etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum ut supra^{a)} die XIII mensis augusti, pontificatus ut supra^{a)} anno XV^o.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 59 f. 173': in fine: floren. II, gross. II, in margine sinistro: Episcopi Poznaniensis.

a) *ut supra*, N. 239.

Henricus tituli Sanctae Anastasiae presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Petrum episcopum Cracoviensem pro solutione parte partis communis et unius minutus servitiorum suorum per manus Blasii Stephani procuratoris sui facta quitat, eique terminum facienda solutionis de residuo prorogat.

Romae, die 28 septembris, [1404.]

Henricus etc., quod reuerendus pater dominus Petrus episcopus Cracouiensis pro parte partis sui communis seruicii etc., nonaginta quatuor florenos auri de Camera, solidos quinque, denarios decem et obulum nobis, et pro parte partis unius eciam sui minutus seruicii etc., quinque similes florenos, solidos quadraginta quatuor, denarium unum et obulum, per manus venerabilis viri domini Blasii Stephani canonici dicte ecclesie solui fecit etc. De quibus etc. Ipsum etc. Secum etc. Verum etc. terminum etc., usque ad festum Sancti Johannis Baptiste proxime futurum prorogamus etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum ut supra^{a)} die XXVIII mensis septembris, pontificatus ut supra^{a)} anno XV^o.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 59 f. 175': in fine: floren. IIII-or, gross. IIII-or, in margine sinistro: Episcopi Cracouiensis.

a) *ut supra*, N. 239.

Henricus tituli Sanctae Anastasiae presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius, Joannem episcopum Wladislaviensem pro solutione parte partis communis et unius minutus servitiorum suorum per manus Nicolai Sconeborii procuratoris sui facta quitat, eique terminum facienda solutionis de residuo prorogat.

Romae, die 27 ianuarii, 1405.

Henricus etc., quod reuerendus pater dominus Johannes, Dei gratia, episcopus Wladislauiensis pro parte partis sui communis seruicii etc., quinquaginta florenos auri de Camera, solidos sexdecim et denarios octo nobis, et pro parte partis unius eciam sui minutus seruicii etc., sex similes florenos, solidos triginta tres et denarios quatuor per manus venerabilis viri Nicolai Sconeborii clerici Wratislauensis diocesis tempore debito solui fecit etc. De quibus etc. Verum etc. terminum etc., a festo Pentecostes proxime futuro usque ad annum ex tunc proxime

secuturum prorogamus etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum ut supra ^{a)} die XXVII mensis januarii, pontificatus ut supra ^{b)} anno primo.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 59 f. 179: *in fine*: floren. II, gross. II, *in margine dextro*: Episcopi Wladislauiensis.

a) Datum Rome, apud Sanctum Petrum, sub anno Domini MCCCCV, indictione XIII.
b) sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Innocentii, diuina prouidentia, pape septimi, anno primo.

244

Henricus tituli Sanctae Anastasiae presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Arnoldum episcopum Culmensem pro solutione parte partis communis et unius minuti servitiorum Joannis praedecessoris sui per manus Petri procuratoris sui facta quitat, eique terminum facienda solutionis de residuo prorogat.

Romae, die 20 iunii, 1405.

Henricus etc., quod reuerendus pater dominus Arnoldus, Dei gratia, episcopus Culmensis pro parte partis communis seruicii domini Johannis predecessoris sui etc., sexaginta tres florenos auri de Camera nobis, et pro parte partis unius eciam minuti seruicii dicti domini Johannis predecessoris sui etc., septem similes florenos, die date presencium tempore debito per manus venerabilis et religiosi viri fratris Petri procuratoris generalis ordinis Beate Marie Theutonicorum solui fecit etc. De quibus etc. Verum etc. terminum etc., a festo Sancti Johannis Baptiste ad annum prorogamus etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum ut supra ^{a)} die XX-ma mensis junii, pontificatus ut supra ^{b)} anno primo.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 59 f. 184: *in fine*: floren. II, gross. II, *in margine dextro*: Episcopi Culmensis.

a) b) *ut immediate supra.*

245

Henricus tituli Sanctae Anastasiae presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Petrum episcopum Cracoviensem pro solutione parte partis communis et unius minuti servitiorum suorum per manus Nicolai de Wolavia procuratoris sui facta quitat, eique terminum facienda solutionis prorogat.

Romae, die 22 iunii, [1405.]

Henricus etc., quod reuerendus pater dominus Petrus, Dei gratia, episcopus Cracouiensis pro parte partis sui communis seruicii etc., sexaginta quinque florenos auri de Camera, solidos quadraginta quatuor, denarium unum et obulum nobis, et pro parte partis unius eciam sui minuti seruicii etc., quatuor similes florenos, solidos quinque, denarios decem et obulum, die date presencium, tempore debito, per manus venerabilis viri Nicolai de Wolavia, Camere apostolice clerici solui fecit etc. De quibus etc. Verum etc. terminum etc., usque ad festum Natuitatis Christi proxime futurum prorogamus etc. In quorum etc. Datum ut supra ^{a)} die XXII mensis junii, pontificatus ut supra ^{b)} anno primo.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 59 f. 184: *in fine*: floren. II, gross. II, *in margine dextro*: Episcopi Cracouiensis.

a) Rome apud Sanctum Petrum.
b) ...Innocentii VII...

246

Henricus tituli Sanctae Anastasiae presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Nicolaum episcopum Caminensem pro solutione parte partis communis

et unius minuti servitiorum suorum per manus procuratoris sui facta quitat, eique terminum faciendae solutionis de residuo prorogat.

Romae, die 16 octobris, [1405.]

Henricus etc., quod reuerendus pater dominus Nicolaus, Dei gratia, episcopus Caminensis pro parte partis sui communis seruicii etc., viginti septem florenos auri de Camera nobis, et pro parte partis unius eciam sui minuti seruicii etc., tres similes florenos, per manus venerabilis viri domini Rotheri Balhorn in Romana Curia procuratoris solui fecit etc. De quibus etc. Ipsum etc. Secum etc. Verum etc. terminum etc., a festo Omnium Sanctorum proxime futuro ad annum prorogamus etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum ut supra ^{a)} die XVI mensis octobris, pontificatus ut supra ^{a)} anno primo.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 59 f. 187: in fine: floren. IV, gross. IV, in margine dextro: Episcopi Caminensis.

a) *ut supra, N. 245.*

247

Henricus tituli Sanctae Anastasiae presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Albertum episcopum Poznaniensem pro solutione parte partis communis et unius minuti servitiorum suorum per manus procuratoris sui facta quitat, eique terminum faciendae solutionis de residuo prorogat.

Romae, die 12 augusti, [1405.]

Henricus etc., quod reuerendus pater dominus Albertus episcopus Poznaniensis pro parte partis sui communis seruicli etc., viginti septem florenos auri de Camera nobis, et pro parte partis unius eciam sui minuti seruicli etc., tres similes florenos die date presencium tempore debito, per manus venerabilis viri... solui fecit etc. De quibus etc. Verum etc. terminum etc., ad annum a festo Assumptionis Beate Marie Virginis prorogamus etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum ut supra ^{a)} die XII mensis augusti, pontificatus ut supra ^{a)} anno primo.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 59 f. 188: in fine: floren. II, gross. II, in margine dextro: Episcopi Poznaniensis.

a) *ut supra, N. 245.*

248

Henricus tituli Sanctae Anastasiae presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Joannem episcopum Wladislaviensem pro solutione parte partis communis et unius minuti servitiorum suorum per manus Joannis Scolleti procuratoris sui facta quitat, eique terminum faciendae solutionis de residuo prorogat.

Romae, die 3 martii, [1406.]

Henricus etc., quod reuerendus pater dominus Johannes, Dei gratia, episcopus Wladislauiensis pro parte partis sui communis seruicli etc., sexaginta sex florenos auri de Camera, solidos triginta tres et denarios quatuor nobis, et pro parte partis unius eciam sui minuti seruicli etc., sexdecim similes florenos, solidos XXXIII et denarios quatuor, tempore debito, per manus venerabilis viri Johannis Scolleti Wladislauiensis, solui fecit etc. De quibus etc. Verum etc. terminum etc., a festo Penthecostes ad annum prorogamus etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum ut supra ^{a)}, die III mensis marci, pontificatus ut supra ^{a)} anno secundo.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 59 f. 190: in fine: floren II, gross. II, in margine sinistro: Episcopi Wladislauiensis.

a) *ut supra, N. 245.*

Henricus tituli Sanctae Anastasiae presbyter cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Arnoldum episcopum Culmensem pro solutione parte partis communis et unius minutus servitiorum Joannis predecessoris sui per manus Petri facta quicat, eique terminum facienda solutionis de residuo prorogat.

Romae, die 19 iulii, [1406.]

Henricus etc., quod reuerendus pater dominus Arnoldus episcopus Culmensis pro parte partis communis seruicii domini Johannis predecessoris sui etc., sexaginta septem florenos auri de Camera, solidos viginti quinque et pro parte partis unius eciam minutus seruicii dicti domini Johannis predecessoris sui etc., septem similes florenos, solidos viginti quinque, tempore debito, per manus venerabilis viri fratris Petri, procuratoris ordinis Beate Marie Theutonicorum, solui fecit etc. De quibus etc. Verum etc. terminum etc., a festo Beati Johannis Baptiste ad annum prorogamus etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum ut supra ^{a)}, die XVIII mensis julii, pontificatus ut supra ^{a)} anno secundo.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 59 f. 194: in fine: floren. II, gross. II, in margine dextro: Episcopi Culmensis.

a) ut supra, N. 245.

XXVII *Arch. Vat. Obl. Sol. v. 60.*

Martini V obligationes,

ab anno 1422 ad annum 1428 (a die 31 martii ad 1 augusti),

ff. 1-200 olim ff. I-CLXXV.

f. 2 olim f. I « Sequuntur obligationes communium et minutorum seruiciorum prelatorum, incepit Rome, apud Sanctum Petrum anno Domini millesimo quadringentesimo vicesimo secundo, inductione quinta decima et diebus ut sequuntur, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Martini, diuina prouidencia, pape V, anno quinto ».

Indices, tituli marginales.

Cfr. ABRAHAM p. 27.

Mathias episcopus Vilnensis per Stanislaum Joannis procuratorem suum obligavit Camerae et Collegio pro suo communi servitio florenos 33 et 1/3 et quinque minuta servitia consueta.

Romae, die 29 maii, 1422.

Eadem die ^{a)} honorabilis vir dominus Stanislaus Johannis. canonicus Wilnensis, tamquam principalis et priuata persona, ac tamquam procurator assertus reuerendi patris domini Mathie, translati episcopi Vilnensis, dictis nominibus et qualibet dictorum nominum in solidum, nomine prefati domini Mathie, obligauit atque promisit Camere et Collegio ut supra ^{b)}, pro eius communi seruicio, florenos triginta tres auri de Camera et unum tertium alterius floreni, aut illud plus, quod per commissionem fiendam in partibus, dictam ecclesiam taxaretur, et quinque minuta seruicia consueta. Soluendo medietatem promissorum hinc ad sex menses proxime venturos et reliquam medietatem infra alios sex menses ex tunc proxime secuturos. Submisit etc., renunciauit etc., jurauit etc. Et reuerendissimus dominus Vicecamerarius tulit sententias in scriptis et dictus dominus Stanislaus promisit producere mandatum ratum infra primum terminum.

Actum in legum orti residencie dicti domini Vicecamerarii presentibus dominis B(enedicto) de Perusio et N(icola) de Mercatello et me C(ino) de Lombardis notario.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 60 f. 32': in margine dextro: Cardinales XIII, soluit XXXIII et 1 tercium, in margine sinistro: Episcopi Wilnensis.

a) 29 mensis maii, anno Domini MCCCCXXII.

b) reuerendissimorum in Christo patrum dominorum sancte Romane Ecclesie cardinalium.

251

Joannes abbas monasterii Sancti Vincentii extra muros Wratislavienses, per Hermanum Dwerg procuratorem suum, obtulit Camere et Collegio pro suo communi servitio florenos 100 et quinque minuta servitia consueta.

Romae, die 1 iulii, [1422]

Eadem die, reuerendus pater dominus Hermanus Dwerg apostolice Sedis prothonotarius, tamquam principalis et priuata persona nomine venerabilis viri domini fratris Johannis abbatis monasterii Sancti Vincencii extra muros Wratislauenses, obtulit Camere apostolice et Collegio pro suo communi seruicio debito florenos auri de Camera centum et quinque minuta seruicia consueta pro familiaribus et officialibus domini nostri et dicti Collegi. Eorumdem autem communis et minutorum seruiciorum medietatem infra octo menses proxime futuros et reliquam medietatem infra alios octo menses ex tunc proxime secuturos soluere promisit, jurauit etc., renunciauit etc., et submisit se in forma. Et dominus tulit sententias excommunicationis in scriptis. Et promisit producere mandatum rathabacionis infra primum terminum. Actum et presentibus quibus supra^{a)}.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 60 f. 36': in margine dextro: Cardinales XIII, mortu(u)s, C(entum), in margine sinistro: Abbatis Sancti Vincencii extra muros Wratislauenses.

a) Actum Rome apud Sanctam Mariam Maiores, die I juli presentibus ibidem venerabilibus viris dominis, Jacobo de Caluis, Ambrosio de Vicecomitibus de Mediolano et Nicolao de Valle apostolice Camere clericis testibus.

252

Sbigneus electus Cracoviensis, per Jacobum de Paravesino procuratorem suum, promisit Camere et Collegio pro suo communi servitio florenos 3000 et quinque minuta servitia consueta.

Romae, die 19 iulii, [1423.]

Die lune XVIII dicti mensis juli, prime indictionis, reuerendus in Christo pater dominus Sbigneus electus Cracoviensis, per nobilem virum Jacobum de Paravesino de Mediolano procuratorem suum ad hoc legitime constitutum, prout constat publico instrumento per Nicholaum Michaelis notarium publicum die XXII mensis aprilis proximo elapsi publicato, promisit Camere et Collegio pro suo communi seruicio tria milia florenos auri de Camera, ad quos ecclesia ipsa taxatur et quinque minuta seruicia consueta. Soluendo medietatem promissi hinc ad octo menses proxime futuros et reliquam medietatem infra alios octo menses ex tunc proxime secuturos. Submisit se etc. Obligauit se etc. Jurauit in forma. Et reuerendissimus dominus Vicecamerarius tulit sentencias in scriptis. Actum Rome apud Sanctam Mariam Maiores in Thesauraria, presentibus dominis Sy(mone) de Nouaria, G(uillemo) de Prato et Ponthaleone (de Bredis) clericis et me Luphardo.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 60 f. 75: in margine dextro: Cardinales XI, soluit, III-M, in margine sinistro: Electi Cracoviensis.

Albertus archiepiscopus Gneznensis per Adamum Nicolai de Bantkowo procuratorem suum obligauit Camerae et Collegio pro suo communi servitio florenos 2000 et quinque minuta servitia consueta.

Romae, die 21 iulii, [1422.]

Die mercurii XXI dicti mensis julii, prime indictionis, venerabilis vir dominus Adam Nicolai de Bantkowo canonicus Gneznensis, tamquam principalis et priuata persona, obligauit se pro reuerendo patre domino Alberto, Dei gratia, archiepiscopo Gneznensi translato de Cracouensi ecclesie, promisit pro eo Camera et Collegio pro suo communi seruicio duo milia florenos auri de Camera et quinque minuta seruicia consueta. Soluendo medietatem promissi hinc ad octo menses proxime futuros et reliquam medietatem infra alios octo menses ex tunc secuturos. Submisit se, renunciauit et jurauit etc., in forma. Et reuerendissimus dominus Vicecamerarius tulit sententias excommunicationis in scriptis. Actum Rome apud S(anctam) M(ariam) M(aiorem) in Thesauraria, presentibus dominis Symone de Nouaria, Ambrosio Guillelmo de Prato, Nicolao de Mercatello, Nicolao de Valle et Panthaleone clericis et me Luphardo. Promisit producere mandatum ratum infra primum annum. Et notandum quod sanctissimus dominus noster papa, accepto quod olim dominus Johannes XXIII dictam ecclesiam retaxauerat ad florenos V-M ipse tamen dominus noster minus agere volens, eamdem ad duo milia florenos de Camera taxari mandauit et voluit. Idem Luphardus ex relacione et mandato prefati reuerendissimi domini Vicecamerarii.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 60 f. 75-75': in margine dextro: Soluit, cardinales XI, II-M, in margine sinistro: Archiepiscopi Gneznensis.

Joannes Waldow episcopus Lubucensis per procuratores suos promisit Camerae et Collegio pro suo communi servitio florenos auri 350 et quinque minuta servitia consueta.

Romae, die 20 septembri, [1423.]

Die lune XX dicti mensis septembri prime indictionis, reuerendus in Christo pater dominus Johannes de Waldolli, Dei gratia, electus Lubucensis, per venerabiles viros dominos, Petrum Borchuscorff decanum et Johannem Rouenitz canonicum ecclesie Lubucensis, procuratores suos ad hoc constitutos, prout constat publico instrumento per Andream Notebam notarium publicum, die XX mensis julii proxime lapsi publicato, promisit Camere et Collegio pro suo communi seruicio trecentos quinquaginta florenos auri de Camera, ad quos ecclesia ipsa taxatur et quinque minuta seruicia consueta. Soluendo medietatem promissi hinc ad sex menses proxime futuros et reliquam medietatem infra alios sex menses ex tunc secuturos. Submisit se etc., obligauit etc., renunciauit etc., et jurauit in forma. Et reuerendissimus dominus Vicecamerarius tulit sententias in scriptis. Actum Rome in camera dicti domini Vicecamerarii presentibus dominis Guillierino de Latinis de Prato, Camere apostolice clero et me Johanne Comitis dicte Camere notario.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 60 f. 81'-82: in margine dextro: Soluit, mortuus, cardinales IX, soluit III-C-L, in margine sinistro: Electi Lubucensis.

Franciscus electus Warmiensis per Arnoldum Dattelen et Peregrinum Czeyenberg procuratores suos obtulit Camerae et Collegio pro suo communi servitio florenos 400 et quinque minuta servitia consueta. Romae, die 20 aprilis, [1424.]

Die iouis XX mensis aprilis predicti, venerabiles viri, dominus Arnoldus Dattelen prepositus et canonicus ecclesie Warmiensis et Peregrinus de Czeyen-

berg canonicus eiusdem ecclesie, tamquam principales et priuate persone pro et nomine reuerendi patris domini Francisci eiusdem ecclesie electi, obtulerunt sponte Camere apostolice et sacro Collegio dominorum cardinalium pro suo communi seruicio, quadringentos florenos auri de Camera, ad quos dicta ecclesia taxatur et quinque minuta seruicia consueta. Soluendo medietatem promissi infra octo menses et aliam medietatem infra alios octo menses proxime secuturos. Promiserunt, jurauerunt, obligauerunt se in forma et ulterius ut supra, promiserunt producere mandatum ratum huiusmodi obligacionis infra octo menses. Et dominus Vicecamerarius tulit sentencias in scriptis. Actum Rome in domo habitationis ipsius domini Vicecamerarii, presentibus dominis Guillerino de Latinis de Prato Clerico Camere apostolice et reuerendo patre abbe Trenorchiensi et me R(oberto) Aulon notario.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 60 f. 99: in margine dextro: Cardinales XII, IIII-C, totum soluit, in margine sinistro: Electi Warmiensis.

256

Sifridus electus Caminensis per Christianum episcopum Osiliensem procuratorem suum obtulit Camerae et Collegio pro suo communi servitio florenos 2000 et quinque minuta servitia consueta.

Romae, 22 septembris, [1424.]

Eadem die, reuerendus in Christo pater dominus Cristianus episcopus Osiensis procurator et procuratorio nomine reuerendi patris domini Sifridi electi Caminensis, prout de sue procreationis mandato fidem fecit, obtulit Camere apostolice et Collegio dominorum cardinalium pro suo communi seruicio debito, florenos auri de Camera duo millia, ad quos ipsa ecclesia taxatur et quinque minuta seruicia consueta pro familiaribus et officialibus domini nostri et Collegii predicti. Eorumdem autem communis et minutorum seruiciorum medietatem infra sex menses proxime futuros et reliquam medietatem infra alios sex menses ex tunc proxime secuturos solvere promisit, jurauit, renunciauit, submisit et se obligauit in forma, et dominus B(enedictus) Locumtenens tulit sentencias in scriptis presentibus testibus quibus in proxima obligacione descripta^{a)} et me Ludolpho Robrnig propria.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 60 f. 110: in margine dextro: Cardinales XII, II-M, in margine sinistro: Electi Caminensis.

^{a)} Actum Rome apud Sanctam Mariam Maiorem, die XXII dicti mensis septembris presentibus dominis Jacobo de Calvis Ambrosio et Simone de Nouaria.

257

Christophorus electus Lubucensis per procuratorem suum obtulit Camerae et Collegio pro suo communi servitio florenos 350 et quinque minuta servitia consueta.

Romae, die 20 octobris, [1424.]

Die veneris XX mensis octobris, venerabilis vir dominus De Heiltipnig prepositus ecclesie Beate Marie Westlauensis Trevirensis diocesis tamquam principalis et priuata persona, nomine reuerendi patris domini Christofori electi Lubucensis, obtulit Camere apostolice et Collegio dominorum cardinalium pro suo communi seruicio debito, florenos auri de Camera trecentos quinquaginta, ad quos ipsa ecclesia taxatur et quinque minuta seruicia consueta pro familiaribus et officialibus domini nostri pape et Collegii predictorum. Eorumdem autem communis et minutorum seruiciorum medietatem infra sex menses proxime venturos et reliquam medietatem infra alios sex menses ex tunc proxime secuturos solvere promisit, jurauit, renunciauit, submisit et se obligauit in forma. Et dominus Locumtenens tulit sentencias in scriptis. Actum apud Sanctum An-